[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года                                                                                      № 22
пст Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

О передаче муниципального недвижимого имущества
в безвозмездное пользование
Администрации муниципального района «Усть-Куломский»

В соответствии с пунктом 2 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», с Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью сельского поселения «Тимшер», утвержденным решением Совета сельского поселения «Тимшер» от    «22»сентября 2008 года  № 1-32-78,
п о с т а н о в л я ю:
1. Передать муниципальное недвижимое имущество в безвозмездное пользование Администрации муниципального района «Усть-Куломский» на неопределенный срок, согласно приложению.
2. Специалисту администрации сельского поселения «Тимшер»:
1) подготовить проект договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом;
2) обеспечить оформление акта приема-передачи муниципального имущества.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                             В.А. Белова

Приложение  №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Тимшер»
[bookmark: _GoBack]от «25»мая 2023 года № 22

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального недвижимого имущества, передаваемого в безвозмездное пользование
Администрации муниципального района «Усть-Куломский»

	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Год
ввода
	Площадь и др.
	Стоимость (в рублях)

	Единица измерения
	Количество
	Балансовая
Стоимость
На 01.01.13г
(в рублях)
	Остаточная
Стоимость
На 01.01.13г
(в рублях)

	1

Кабинет полиции

	Республика Коми, Усть-Куломский район, п.Тимшер, ул.Советская, дом 7
	2008
	кв.м
	21,1
	24575
	0

image1.png